
 
 

Vytvořeno  17.2.2015 15:46:32 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 
Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    15  
 
 

 
Příspěvek do 5. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 18.02.2015  
 
Wellness Ku řim - Servisní smlouva k IA Využití odpadního tepla 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - servisní smlouva  
 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Ing. Dagmar Ševčíková 

 
 
 
Důvodová zpráva:  
 

Investiční akce „Wellness Kuřim - Využití odpadního tepla“ byla radou města přidělena společnosti 
ASIO, spol. s r.o. Kč. 
Jedním z požadavků zadavatele uvedený ve výzvě k podání nabídky byl návrh smlouvy o servisních 
službách za daných podmínek, tj. pro dopravu 11 Kč/km vč. DPH a pro servisní činnosti 500 
Kč/hodinu vč. DPH. Uchazeč sice tyto podmínky potvrdil v návrhu SOD, avšak v návrhu servisní 
smlouvy předložil výpočet ceny s částkami pro dopravu 11 Kč/km bez DPH a pro servisní činnosti 500 
Kč/hodinu bez DPH, celková cena za servisní služby byla dle nabídky 101.494,80 Kč. 
Na základě projednání uvedených nesrovnalostí je cena v upraveném návrhu servisní smlouvy 
opravena tak, aby vyhovovala podmínkám zadavatele, a celková cena za servisní služby v příloze 
nyní činí 99.201 Kč. 
Zajišťující odbor doporu čuje  radě města schválit přiložený návrh servisní smlouvy spole čnosti ASIO, 
spol. s r.o.,  se sídlem Kšírova 552/45, 613 00 Brno, IČ 48910848, v hodnotě 99.201 Kč. 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM  s c h v a l u j e   znění Servisní smlouvy na zakázku „Wellness Kuřim - Využití odpadního tepla“ 
a souhlasí s uzavřením smlouvy se společností ASIO, spol. s r.o., se sídlem Kšírova 552/45, 613 00 
Brno, IČ 48910848, která je zhotovitelem zakázky. 
 
Termín plnění: 28. 02. 2015 (OI) 
  

 
 
 



ASIO, spol. s r.o.                                                                                             Čištění průmyslových odpadních vod 

- 1 - 

SSeerr vviissnníí  ssmmlloouuvvaa  

SSmmlloouuvvaa  oo  tteecchhnnoollooggiicckkéémm  ddoohhlleedduu  nnaadd  pprr oovvoozzoovváánníímm  jj eeddnnoottkkyy  pprr oo  vvyyuužžii tt íí  
tteeppllaa  zz  pprr aaccíí  vvooddyy  ff ii ll tt rrůů  ((ddáállee  jj eenn  RReekkuuppeerr aaččnníí  jj eeddnnoottkkaa))  

  vvee    WWeell llnneessss  KK uuřřiimm  vv  pprrůůbběěhhuu  zzáárr uuččnníí  ddoobbyy 
 

Uzavřená podle § 1746 zák č. 89/2012 Sb.(NOZ), v platném znění („Smlouva“) mezi:  

 

Z h o t o v i t e l 

  

O b j e d n a t e l 

A S I O, spol. s r.o.        Město Kuřim 

sídlo:  Kšírova 552/45, 619 00 Brno sídlo: Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

adresa  pro písemný kontakt adresa pro písemný kontakt 

Kšírova 552/45, 619 00 Brno   Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim 

Zapsaná u Krajského soudu v Brně pod spisovou 
značkou oddíl C, vložka 11487 

Zapsaná u  

Statutární zástupce Zhotovitele Statutární zástupce Objednatele 

Zástupce ve věcech smluvních 

Ing. Oldřich Pírek - jednatel   

Zástupce ve věcech technických 

Ing. Tomáš Marek 

Mgr. Ing. Drago Sukalovský, starosta 

Osoba oprávněná k jednání 

Zástupce ve věcech technických 

Stanislav Bartoš 

Ing. Dagmar Ševčíková 

bankovní spojení, číslo účtu          bankovní spojení, číslo účtu          

KB Brno-město  

Číslo účtu: 157708-621/0100 

KB pobočka Kuřim 

Číslo účtu:  22824641/0100 

IČO                                 DIČ        IČO                                       DIČ       

 48910848                      CZ 48910848    00281964                             CZ00281964  

telefon                            fax  telefon                                  FAX 

548 428 111 (120)        545 423 530 

Email: asio@asio.cz 

           marek@asio.cz 

 776 072 931 

Email:  sevcikova@radnice.kurim.cz  

             bartos@radnice.kurim.cz  

 
 
I. Předmět smlouvy o technologickém dozoru  
 

1. Objednatel je provozovatelem a oprávněným vlastníkem rekuperační jednotky pro využití tepla z prací 
vody filtrů, umístěné v suterénu strojovny,  tak jak je specifikována v SOD č. 2014/D/0111.  Zhotovitel 
se zavazuje provádět pro objednatele po dobu záruky technologický dozor nad provozováním jednotky 
pro využití tepla z prací vody filtrů . 
Objednatel bude zároveň provozovat uvedenou jednotku dle Provozního řádu. 
 

2. Zhotovitel bude provádět pro objednatele technologický dozor dle níže uvedené specifikace a v 
termínech: 
 
2.1. Zhotovitel zajistí 4 x ročně (od ukončení a předání díla) kontrolu provozuschopnosti jednotky a  



ASIO, spol. s r.o.                                                                                             Čištění průmyslových odpadních vod 

- 2 - 

provede vyčištění výměníků. 
2.2. Zhotovitel bude při těchto kontrolách provádět sledování množství tvorby kalů pro pozdější  

upravení četnosti odkalení usazovacích prostor jednotky do provozního řádu. 
  2.3. Zhotovitel zajistí vyhodnocení ročního provozu, které bude obsahovat  protokoly o analýze  
   tepelných příkonů z provozu jednotky dle záznamů z MaR po celou dobu technol. dozoru. 
 

 
3. Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá oprávnění požadovaná zvláštními právními předpisy pro plnění  dle 

této Smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s předmětem plnění této Smlouvy a je si vědom, že 
porušením svých povinností může způsobit Objednateli škodu a že bude dodržovat veškerá pravidla pro 
vstup a pohyb v areálu Objednatele. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn v odpovídajícím rozsahu za škodu 
způsobenou svojí podnikatelskou činností.   

 
4. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje řádně a včas realizovat předmět plnění specifikovaný v čl. I, odst.2 

této Smlouvy v době a za podmínek touto Smlouvou dále stanovených („Plnění“) a Objednatel se zavazuje 
Plnění specifikované v čl. I. převzít a zaplatit sjednanou cenu uvedenou v čl. IV. 

 
 

II.  Předpoklady předmětu Plnění 
 
1. Zhotovitel se zavazuje provádět technologický dohled nad provozováním rekuperační jednotky pro 

Objednatele za následujících podmínek .  
 

-  Provoz a údržba Rekuperační jednotky je Objednatelem řádně vykonávána v průběhu celého roku a  
dle provozního řádu.  

 -  Objednatel zajistí vstup do technologické části areálu v určené době po předchozí domluvě tak , aby  
při této kontrole nebylo naplánováno praní filtrů a nebylo tedy nutné odstavovat běžný provoz  
technologie. 

- Objednatel zajistí Zhotoviteli připojení k rozvodu pitné vody a k elektřině pro napojení zařízení na  
              tlakové čištění. 

 
III.  Povinnosti smluvních stran 

1. Povinnosti Zhotovitele 
 

a. Zhotovitel je povinen provádět všechny činnosti v rámci Smlouvy a Plnění včas a řádně, informovat 
Objednatele o provozu rekuperační jednotky, jakož i řešení veškerých abnormalit, předkládat 4 x ročně 
písemnou zprávu o provedení průběhu plnění a 1x ročně  vyhodnocení za celý rok. 
 

b. Zhotovitel v plné míře odpovídá za veškerá Plnění podle Smlouvy.  
 

c. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré informace, které získá v souvislosti s Plněním dle této Smlouvy, 
uchová v tajnosti vůči jakékoliv třetí osobě. 
 

d. Zhotovitel je povinen se neprodleně po výzvě Objednatele dostavit k Objednateli v případě havárie či 
jiné obdobné události vzniklé na Rekuperační jednotce. 

2. Povinnosti Objednatele 
 

a.   Objednatel je povinen zajistit kvalifikovanou obsluhu,  která bude vykonávat provozní činnosti dle  
Provozního řádu jednotky. 
 

b.   Objednatel má povinnost přizvat zhotovitele k rozhodujícím jednáním majícím vliv na provoz jednotky. 
 

 

IV.  Cena a platební podmínky 
 

1. Cena za vyspecifikované činnosti dle Smlouvy je stanovena takto: 
 



ASIO, spol. s r.o.                                                                                             Čištění průmyslových odpadních vod 

- 3 - 

Cena za dopravu:  9,-Kč/km (10,9 Kč vč. DPH) 
Práce servisního technika na místě v rámci předmětu smlouvy: 400,-Kč/hod (484,-Kč s DPH) 
 
Předpokládané náklady na roční provoz dle Smlouvy: 
 
Doprava 48 km x 4 x 9,-           =   1 728,-Kč/rok 
Práce dvou servisních techniků tj. 2x 8 hod. x 400,- x 4 + protokoly                                      = 25 600,-Kč/ rok 
 
Celkem             = 27 328,-Kč/rok 
Celkem vč. DPH           = 33 067,-Kč/rok 
Celkem za tři roky           = 81 984,-Kč 
Celkem za tři roky vč.DPH         = 99 201,-Kč  
 
 
2. Nárok na odměnu vzniká Zhotoviteli na základě řádně poskytnutého plnění, a to čtvrtletně na základě 

protokolu o provedení servisních prací dle Smlouvy dle výše uvedených nákladů. Zhotovitel je oprávněn 
vystavit fakturu do 5-ti kalendářních dnů po dni, ve kterém byly poskytnuty předmětné části Plnění. 
Splatnost faktury se sjednává v délce 14 dnů od jejího doručení objednateli. Objednatel je oprávněn 
odmítnout tu část Díla, která vykazuje vady.  
 

3. Veškeré ceny uvedené v této Smlouvě  jsou konečné a nemohou být navýšeny bez dohody obou smluvních 
stran. 
 

4. Smlouva může být ukončena: 
a) písemnou dohodou smluvních stran 
b) výpovědí jedné ze smluvních stran v případě, že  některá ze  smluvních stran nebude plnit řádně 
povinnosti dle této smlouvy a své pochybení nenapraví přes písemné upozornění  ani v dodatečně 
poskytnuté lhůtě.      
Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po měsíci, kdy byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně. 

  
 
V. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouvu lze měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními 
stranami. 

2. Tato Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran; 
objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel jeden stejnopis. 

3. Jestliže se po nabytí účinnosti této Smlouvy ukáže kterékoli její ustanovení jako neplatné ve smyslu platné 
právní úpravy, nepozbývá tím tato Smlouva platnosti jako celek, ostatní ustanovení této Smlouvy zůstávají 
nedotčena a neplatné ustanovení se nahradí dodatkem k této Smlouvě, jinak příslušným ustanovením 
obecně závazného právního předpisu a nebude-li takového ustanovení, pak úpravou obvyklou v obchodním 
styku. 

 
4.     Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 36 měsíců od předání a převzetí díla, tedy v průběhu záruční  
        doby s tím, že objednatel v případě zájmu uzavře se zhotovitelem novou smlouvu o technologickém dozoru 
         i na další období . 

 

V Kuřimi dne:    V  Brně dne: ………… 

 

 

................................................... …..............................................… 

            Objednatel                                   Zhotovitel  

Mgr. Ing. Drago Sukalovský    Ing. Oldřich Pírek - jednatel   

 


	__KNS__0
	__KNS__1

